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                       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

 

Nr._____Prot.                                                Lezhe, më  25.03.2025 

 

Shtojca 24. 

 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal Lezhe 

Adresa   Lagjia Varosh, Lezhe 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR 

 

3. Objekti i kontratës: Blerje filma per grafi dixhitale,  filma per skaner, shiringa elektrike injektori  

per skaner dhe prolungator”, ndarë në lote gjithsej 2 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 

vjeçar (24 muaj), perkatesisht Loti 1: Blerje filma per grafi dixhitale    

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit 1: REF-38089-02-14-2025 

 

5. Fondi Limit: 672,000.00 (gjashteqind e shtatedhjete e dy mije ) leke pa TVSH. 

 

 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 17.03.2025:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data 25.03.2025] (Numri: 14) 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.srl.gov.al/


 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera    604,800.00   (me TVSH) Monedha Leke 
    

 

VO: Duke qene se eshte marreveshje kuader, eshte lidhur minikontrata e pare dhe do te pasohet me 

lidhjen e minikontratave te tjera sipas nevojave te Autoritetit Kontraktor. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Emri:  “BNT ELECTRONICS” SHPK 

Adresa : Tirane  Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1 

Numri i NIPT-it : J61817047D 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.03.2025 

 

 
 

 

D R E J T O R I 

Leon KAZA 


